
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 
CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ 

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE (CTS) 
 

PORTARIA Nº 82/2021/CTS/ARA, DE 16 DE JUNHO DE 2021. 

 

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DE SANTA CATARINA EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições estatutárias e 
regimentais, conferidas pela portaria nº 1810/2020/GR de 15 de dezembro de 2020,  

 

RESOLVE: 

 
Art. 1º Designar os servidores abaixo listados para, sob a presidência da 

assistente em administração e coordenadora administrativa Luana Vargas Raupp da Silva, SIAPE 
nº 2408781, compor a Comissão responsável pela elaboração de normativa para hierarquização 
patrimonial na UFSC – Campus Araranguá, atribuindo-lhes duas (2) horas semanais de carga 
horária administrativa, com vigência de 16 de junho de 2021 até 16 de julho de 2021, 
prorrogável até 30 de julho de 2021:  

 

NOME SIAPE 

Gustavo Ghislandi Ferreira de Souza 2350077 

Marcel Augustinho dos Santos 1886174 

Marcelo Brandes Muller 3125957 

Paulo Franco Goulart Junior 1761575 

 
 

 
 
 

EUGÊNIO SIMÃO 
 


		2021-06-18T10:31:47-0300




